~du1auhAtt,nie#átY ~~/BUt,n@

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

Estado do Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 100/2019.

APROVADO
Dala i)l{ t Oi 11PA
Assina lura ~E '
CAMARA MUNIC~P 7'1.~~~

Solicita a inclusão da Rua Boleslau
Fidalski, localizada no Bairro Parque do
Som no Programa Asfalto 100%.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando que através do Departamento competente, realize a inclusão no Programa
Asfalto 100%, a Rua Boleslau Fidalski , desde a Rua Pioneiro Alberto Braun até a Rua
Lidio Guerra, localizada no Bairro Parque do Som.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de janeiro de 2019.

Rua Ararigbóia, 491 - Fone: (46) 3224-2243 - 85.501-262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br - site: www.camarapatobranco.com.br